

Poznań, dnia 2018-02-06
EZ/350/13/2018/.....122.....

**wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników i zainteresowanych**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 13/2018 zakup i dostawa artykułów z fliseliny.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacja istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 33,5 cm x 12 cm? Odpowiedź: TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

Pakiet 7 – Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w rozmiarze 80 cm x 180 cm? Odpowiedź: TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna